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Plekrolgjiler 

Prof.Dr.COŞKUN ALPTEKİN'İN ARDINDAN 

MUSTAFA ÇETİN VARLIK* 

Tarih camiası  ve Marmara Üniversitesi değerli bir mensubunu ve bir 
dost ilim adamını  kaybetti. kendisi ile 1972 yı lında doktorasım tamamlayıp 
İngiltere'den döndükten sonra İstanbul'da tanıştık. O zaman İstanbul Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi'nde doktora yapıyordum. Erzurum Atatürk Üni-
versitesine gideceğini öğrendim. Daha sonra ben İngiltere'ye gittim. O da 
askere gitmişti. Ben İngiltere'den döndükten sonra Erzurum Atatürk Üni-
versitesi'nde 1976 yılından itibaren tarih bölümünde birlikte çalışmaya baş-
ladık. Çok iyi bir dost ve arkadaş  canlısı  idi. O küçük Anadolu şehirlerinin 
aile dostluk ve arkadaşlıkları  şimdi bile gözümüzde tütmektedir. 

Coşkun Alptekin, aslen Malatyalı  olup, bir subay çocuğu olarak 1942 yı-
lında Gebze'de doğdu. Her subay çocuğu gibi çeşidi Anadolu şehirlerinde 
eğitimini devam ettirerek, 1960 yılında İstanbul Pertevniyal Lisesi'ni bitirdi. 
Fen alanında eğitim görmek istemesine rağmen, İstanbul Üniversitesi tarih 
bölümüne kaydoldu. Ortaçağ  Tarihi Kürsüsünden "pekiyi" derece ile 1965 
yılında mezun oldu. Hazırlamış  olduğu Selçuklu Meskükatı  adlı  mezuniyet 
tezi ile hocalarmın takdirini kazanmıştı. Kürsü Başkanı  Prof.Dr.Fikret Işıltan 
ile tez hocası  Prof.Dr.Muammer Kemal Özergin gibi hocalar kendisini çalış-
kan ve kabiliyetli bir öğrenci olarak tammışlardı . 

Coşkun Alptekin daha öğrenci iken nümizmatikle ilgilenmeye başla-
mıştı. İstanbul Arkeoloji Müzesi İslami Paralar Seksiyonu'nda İbrahim Artuk-
'un yanında çalıştı. Mezun olduktan sonra Milli Eğitim Bakanlığı'nın açmış  
olduğu yurt dışı  doktora imtihanını  kazanarak 1416 sayılı  kanun uyarınca 
İngiltere'ye gitti. Orada Londra Üniversitesi'nde meşhur Prof.Dr.Bernard 
Lewis'in danışmanlığında doktora çalışmalarına başladı . Kaynakları  dolayı-
sıyla Arapça öğrenmek için 1967'de Tunus'a 1970'de Şam'a gitti. Doktora ça-
lışmaları  sırasında hazırladığı  "Selçuklu Paraları" isimli makalesi gerek hocası  
B. Lewis'in ve gerekse jürisinde bulunan C.E. Bosworth ve P.M. Holt'un tak- 
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dirini kazandı . "The Reign of Zangi" adlı  doktora tezini tamamlayarak 
Türkiye'ye döndü. 

1976 yı lından 1984 yı lına kadar Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü'nde birlikte mesai arkadaşlık! yaptık. Hatta bir süre aynı  
odada beraber çalış tık. Birbirimize amir memur olduk. Atatürk Üniversite-
si'nde Fen ve Edebiyat Fakültesi'nde benim dekan yardımcılığı  yaptığım dö-
nemde o da bir süre tarih bölümü başkanlığı  yaptı. "Dimaşk Atabegliği (Toğ-
Teginler)" adlı  tezi ile doçentliğe yükseldi. 

1984 yı lında Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi tarih bölü-
müne naklen atandı. 1984 yı lı nda Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı  
Prof.Dr.Hakkı  Dursun Yı ldız bir konferans için Erzurum'a gelmişti. Burada 
kaldığı  birkaç günlük zaman içinde sen Coşkun Bey'le iyi anlaşıyorsun seni 
de İstanbul'a alalım dedi. Ve ben de 1985 yı lında Marmara Üniversitesi'ne 
gelerek Coşkun Bey'le yine aynı  odada meslektaşlığımıza devam ettik. 1984-
1988 yı lları  arasında Fen-Edebiyat Fakültesi'nde dekan yardı mcı lığı  yaptı . 
Ben de Arşivcilik Bölümü kurucu başkanlığı  yaptım. 1988 yı lında Atatürk 
Eğitim Fakültesi'ne profesör ve sonra bölüm başkanı  tayin edildi. Ben de aynı  
yıl Fen-Edebiyat Fakültesi'ne dekan yardımcısı  tayin edildim. Böylece birbiri-
mize hep halef selef olduk. 

Aziz kardeşim Prof.Dr.Coşkun Alptekin 1990-1993 yıllarında Atatürk 
Eğitim Fakültesi dekanlığı  yaptı. 1994-1995 yıllarında Muğla Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi dekanlığı  görevini yürüttü. 6 Şubat 1998 tarihinde Atatürk 
Eğitim Fakültesi tarih bölümü başkanlığını  yürütürken vefat etti. Türk Tarih 
Kurumu asil üyesi olan Coşkun Alptekin İngilizce ve Arapça biliyordu. Şeh-
suvar Hanım ile evli bulunan Alptekin'in Gökhan ve Begüm isimli çocukları  
vardır. 

Vefatından bir hafta kadar önce fakültedeki dekanlık odama gelmişti. 
Görüştük, sohbet ettik, rahatsız fakat zinde görünüyordu, eski hauralarımızı  
tazeledik, her zamanki gibi zarif ve nezaketli idi. Adeta Allahaısmarladık di-
yordu. Şimdi tarifi mümkün olmayan bir his ile dışkapıya kadar uğurladım, 
helalla.ştık ve son görüşmemiz olmuştu. 

İdareciliğe çok yatkın idi. Bütün idareciliği sı rasında herkese eşit ve 
adaletle muamele ederdi. Insanoğlunu mahlukların en şerefiisi olarak değer-
lendirir ve ona göre muamele ederdi. Dostlarına olduğu kadar, asistanlarına 
ve öğrencilerine yakı n ilgi gösterir onların her meselesi ile ilgilenirdi. Rah- 
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metli hocamız Prof.Dr.H.Dursun Yı ldız, Fen-Edebiyat Fakültesi dekanı  iken 
onun fakülteden ayrı lmasını  istemedi. Kendisinden sonra onu dekan 
yapmak istiyordu. Ancak, bir süre sonra Atatürk Eğitim Fakültesi dekanı  
oldu. Coşkun Bey'den sonra da bana sen dekar' olursun dedi. Bizi hep halef 
selef görmek istiyordu. Ruhu şad olsun. 
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